АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № ______

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о результатах сданных экзаменов,

тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в

образовательное учреждение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации муниципального образования Воловский район от

27.05.2011 № 231 «О порядке разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании

Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования

Воловский район, администрация муниципального образования Воловский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги  «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов,

тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в

образовательное учреждение» (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации

муниципального образования Воловский район от 06.07.2011 № 292 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов,

тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в

муниципальное образовательное учреждение» и от 09.08.2012 №561 «О внесении

изменения в постановление администрации муниципального образования

Воловский район от 06.07.2011 № 292 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации

о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний,

а также о зачислении в муниципальное образовательное учреждение».

3. Сектору по информационному обеспечению и связям со средствами

массовой информации (Никонов С.В.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет

и обнародовать на информационных стендах.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования    А.В. Свирин

Исполнитель:

комитет образования      Н.В. Тришина

Согласовано

заместитель

главы администрации      Н.Н. Пантюшин

начальник сектора

по правовой работе      Н.В. Попкова

начальник управления

муниципальной службы,

контроля и делопроизводства     В.С. Ульшина